
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
О внесении изменения в Положение о  
порядке проведения  конкурса на за-
мещение должности муниципальной  
службы в органах местного само-
управления Парфинского муници-
пального района 

 

 
 

принято Думой муниципального района 26 июня 2014 года 
 

 
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02 марта 2007 го-

да № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в  Положение о  порядке проведения  конкурса на 

замещение должности муниципальной  службы в органах местного само-

управления Парфинского муниципального района, утвержденное решением 

Думы муниципального района от 27.02.2013 № 157 исключив  подпункт  «в»  

пункта 3. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приильменская правда» 

и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель  

Главы администрации 

 

                               О.В. Гордеев 

                        Заместитель председателя 

                Думы муниципального района 

 

                                           А.А. Степанов 

 

 
26 июня 2014 года 
№ 236 

 


